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FAQ 

Sagemax FAQ's eIFU 

 

Што можам да најдам на оваа локација?  

Оваа локација на стоматолошките професионалци им овозможува онлајн-пристап до упатствата за 

употреба на производите на Sagemax, двете тековни важечки упатства за употреба (IFU) и архивираните 

претходни верзии на упатствата за употреба. 

 

Што означува симболот IFU? 

Овој симбол, вклучително и адресата на веб-локацијата на пакетот на производот на Sagemax означува 

дека упатството за употреба за тој производ е достапно онлајн на оваа локација. 

 

Што означува симболот на пакувањето? 

Сите симболи што се користат на нашето пакување се објаснети во речникот што може да се чита и 

преземе на страницата „Речник на симболи“, а може да се најде во менито и на почетната страница.  

 

Како да го печатам, преземам или погледнам електронското Упатство за употреба? 

За тековната верзија, кликнете на насловот IFU . Датотеката може да се преземе, погледне, пребарува или 

печати со помош на функционалноста на Adobe Reader. 

 

Како да побарам хартиена копија од Упатството за употреба? 

Хартиена копија од упатството за употреба може да се обезбеди бесплатно. Испратете е-пошта со 

соодветниот референтен број на производот и вашата адреса на: info@sagemax.com 

 

Како да погледнам претходна верзија од Упатството за употреба? 

Претходните верзии се прикажани во архивата. 

 

Што ако не можам да го најдам упатството за употреба за мојот производ? 

Доколку не го најдете упатството за употреба што го барате, контактирајте со вашиот претставник за 

продажба или испратете е-пошта со соодветниот референтен број на производот и вашата адреса на: 

info@sagemax.com  

 

Како да ја сменам мојата поставка за јазик? 

Одете на поставката за јазик во заглавието, изберете го потребниот јазик од паѓачката рамка. Упатствата за 

употреба се обезбедени на избраниот јазик. 

 

Како да знам дали ја имам тековната верзија од Упатството за употреба? 

Тековната верзија е прикажана на почетниот екран. 

• Тековни 

• Архива 

 

На барање, хартиена копија од упатството за употреба може да се обезбеди бесплатно. Испратете е-пошта 

со соодветниот референтен број на производот и вашата адреса на: info@sagemax.com  
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